
Zarządzenie nr 2023/SRP/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 21 września 2010 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej  do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania  w przedmiocie zamówienia publicznego o szacunkowej wartości 

przekraczającej 193.000,00 euro, na realizację zadania pn.:  

„ Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Kędzierzyna-Koźla poprzez 

wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożeń oraz procedur reagowania” 

 

         Na podstawie art.19 ust.1 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 113, poz. 759),  zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1. Dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na wykonanie zadania pn.: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Kędzierzyna-Koźla poprzez 
wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożeń oraz procedur reagowania, powołuje się Komisję 
Przetargową w składzie: 

 
1. Maciej Pająk    - Przewodniczący komisji 
2. Beata Pierzchlewicz  - Członek komisji 
3. Grzegorz Dysarz    - Członek komisji 
4. Andrzej Leja                - Członek komisji 
5. Jacek Bednarek  - Członek komisji 
6. Rafał Kroker   - Członek komisji 
7. Magdalena Kulczyk  - Sekretarz komisji 

 
§ 2. Regulamin pracy komisji przetargowej określający tryb pracy komisji przetargowej oraz 
zakres obowiązków jej członków określony został w załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr  
1693/Or/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 04 marca 2010 r. w sprawie nadania 
„Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę Kędzierzyn-
Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle”    

 
§ 3. Obsługę kancelaryjną pracy komisji prowadzi Wydział Zamówień Publicznych. 
 
§ 4. Komisja kończy pracę z dniem podpisania umowy w sprawie zamówienia. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 



Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Strategii Rozwoju  
i Promocji Miasta 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Beata Pierzchlewicz (-) 
 


